



12 §

Virkasuhteen täyttäminen, Hiidenkiven peruskoulu, katolisen uskonnon opettaja, työavain KASKO-01-487-24

HEL 2024-007604 T 01 01 01 01

Päätös

Hiidenkiven peruskoulun rehtori päätti valita kiertävän katolisen uskonnon päätoimisen tuntiopettajan tehtävään ajalle 1.8.2024-31.7.2025

Valitun ei tarvitse toimittaa rikosrekisteriotetta.

Tehtävään ei määrätä koeaikaa.

Päätöksen perustelut

Kiertävän katolisen uskonnon päätoimisen tuntiopettajan tehtävä oli julkisesti haettavana ajalla 16.-30.4.2024 Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijärjestelmässä.

Toimialajohtajan delegointipäätöksen (30.6.2021, § 90) mukaan opettajan ottamisesta määräaikaiseen virkasuhteeseen päättää peruskoulun rehtori.

Tehtävää haki hakuajan kuluessa 10 henkilöä. Kenelläkään hakijoista ei ollut tehtävään vaadittavaa kelpoisuutta.

Haastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella tehtävää pitkään hoitanut *****

Haastattelun suoritti 8.5.2024 rehtori.

Katolisen uskonnon opettajan tehtävässä kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla korostuu laaja-alainen kasvatopedagoginen näkemys ja kyky moninasiin järjestelyihin. Hän vastaa sekä oppilaiden kokonaisvaltaisesta ohjaustoiminnasta aineensa osalta ja koulutyön järjestämisestä yhdessä laajan opettajaverkoston ja perheiden kanssa. Tehtävä edellyttää monipuolista näkemystä aikuisten välisestä yhteistyöstä, aineet ylittävästä laaja-alaisesta osaamisesta sekä kykyä tiiviiseen yhteistyöhön lukuisten koulujen henkilöstöjen kanssa.

Hiidenkiven peruskoulun rehtori katsoo hakijoiden työkokemuksen, koulutuksen sekä haastatteluista ilmenevien seikkojen kokonaisarvioinnin perusteella, että parhaat edellytykset kiertävän katolisen uskonnon opettajan tehtävän menestykselliseen hoitamiseen ovat



Helsingin kaupunki

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Perusopetuksen palvelukokonaisuus
Perusopetuksen alueelliset palvelut 5
Hiidenkiven peruskoulu
Rehtori

Pöytäkirja

2 (5)

30.05.2024

Päätös annetaan tiedoksi tehtäviin valitulle sekä muille hakijoille oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksensa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot

Janika Salo, rehtori, puhelin: 310 86711
janika.salo(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta



MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 12 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



30.05.2024

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytähän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asiain yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Perusopetuksen palvelukokonaisuus
Perusopetuksen alueelliset palvelut 5
Hiidenkiven peruskoulu
Rehtori

Pöytäkirja

5 (5)

30.05.2024

Janika Salo
rehtori

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 03.06.2024.